[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
19 июня 2023 г.                                                                                               № 384
О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 31.01.2020 N 11-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Новоселицкого района Ставропольского края», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 25.06.2020 г. № 235 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» признать утратившим силу.

2. Организационно – протокольному отделу администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края www.novoselickoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края М.С. Плотникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов